
Nr.
7467
7002
7003
7004
7472
7005
7006
7203
7218
7216
7217
7222
7224
7201
7009
7010
7011
7214
7413
7412
7411
7410
7414
7416
7415
7417
7418
7419
7420
7421
7422
7468
7414
7410
7411
7410
7412
7468
7413
7217
7216
7218
7225
7226
7227
7228
7230
7214
7019

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Groß Plasten, Schule
Schwastorf
Groß Dratow
Klein Dratow
Godow
Kargow, Oberdorf
Klein Plasten, Bahnhof
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen, Amt
Bocksee
Bornhof
Freidorf
Wendorf
Friedrichsfelde (b. Waren)
Ankershagen, Kirche
Ankershagen, Gaststätte
Ankershagen, Mühlenstraße
Rumpshagen
Zahren
Groß Vielen
Mollenstorf
Ave
Klockow
Friedrichsfelde (b. Waren)
Wendorf
Freidorf
Wendorf
Bornhof
Klockow
Bocksee
Klein Dratow
Groß Dratow
Schwastorf
Kargow, Schule
Kargow, Unterdorf
Federow
Schwarzenhof (Nationalpark)
Speck
Möllenhagen, Amt
Penzlin, ZOB

ab

an

2624

S

06:10
:
:
:
:

06:29

2601

S

06:20
:
:

06:30
06:33
06:35

:
:
:
:
:
:
:

06:39
06:43

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:48
:
:

06:53
06:55

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:59

2602

S

06:21
06:23
06:24
06:25
06:26
06:29

:
:
:
:

06:32
06:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:35
06:37
06:41
06:46
06:50

2603

S

07:15
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:25

2604

S

07:15
:
:
:
:
:

07:16
07:18
07:19
07:22
07:28

2606

1345

Þ
$ 08:00
ö 08:02
ö 08:03
ö 08:04
ö 08:05
ö 08:06
ö 08:09

:
:
:
:

ö 08:12
ö 08:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:16
ö 08:18
ö 08:20
ö 08:24
$ 08:28

2605

F2

Þ
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09

:
:
:
:

08:12
08:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:16
08:18
08:20
08:24
08:28

2625

S2

Þ
08:00
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09

:
:
:
:

08:12
08:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:16
08:18
08:20
08:24
08:28

2607

S

09:40
09:43
09:44
09:45
09:46
09:47

:
:

09:59
10:02
10:04

:
:
:
:
:
:
:

10:09
:

10:11
10:14
10:17

:
10:19
10:20

:
10:22
10:25
T 10:28
T 10:30

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

10:36

2609

F1235

Þ
$ 11:10
ö 11:13
ö 11:14
ö 11:15
ö 11:16
ö 11:17

:
:

ö 11:29
ö 11:32
ö 11:34

:
:
:
:
:
:
:

ö 11:39
:

ö 11:41
ö 11:43
ö 11:46
ö 11:49

:
:

ö 11:52
ö 11:55
ö 11:58
ö 12:01
ö 12:03

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

$ 12:09

2608

F4

Þ
11:10
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17

:
:

11:29
11:32
11:34

:
:
:
:
:
:
:

11:39
:

11:41
11:43
11:46
11:49

:
:
T 11:52
11:55
11:58
T 12:01
T 12:03

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:09

2611

1345

Þ
$ 11:20
ö 11:22
ö 11:23
ö 11:24
ö 11:25
ö 11:26
ö 11:29

:
:
:
:

ö 11:32
ö 11:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 11:36
ö 11:38
ö 11:40
ö 11:44
$ 11:48

2610

2

Þ
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:29

:
:
:
:

11:32
11:35

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:36
11:38
11:40
11:44
11:48

2612

S

11:25
11:28
11:29
11:30
11:31
11:32

:
11:41

:
:
:
:
:

11:43
11:45
11:47
11:49
11:51

:
:
:

11:54
11:57

:
11:58
11:59
T 12:00

2613

S

T 12:01
:
:
:
:
:

12:05
12:07
12:08

:
T 12:11
T 12:15
12:19
12:24
12:26
12:28
12:40
12:42
12:44
T 12:51
T 12:55

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
1345  -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F2  -  Dienstag in den Ferien
S2  -  Dienstag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
F4  -  Donnerstag in den Ferien
2  -  Dienstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024026  Waren - Speck - Rumpshagen - Penzlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7030
7139
7027
7141
7001
7467
7002
7003
7004
7472
7005
7027
7467
7002
7189
7003
7004
7472
7005
7006
7007
7008
7203
7218
7216
7217
7178
7219
7220
7219
7222
7224
7218
7216
7217
7201
7009
7010
7011
7012
7214
7410
7411
7413
7412
7411
7410
7418
7468
7411
7410
7414
7416
7414
7410
7411
7412
7468
7413
7217
7225
7226
7227
7228
7230
7418
7415
7417
7418
7214
7419
7420
7421
7422
7005
7013
7423
7015
7019

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Goethe-Straße
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Groß Plasten, Schule
Schwastorf
Groß Dratow
Klein Dratow
Torgelow
Schloen
Neu Schloen, Gutshaus
Schloen
Godow
Kargow, Oberdorf
Schwastorf
Groß Dratow
Klein Dratow
Klein Plasten, Bahnhof
Klein Plasten
Klein Plasten, Rundling
Rockow
Möllenhagen
Möllenhagen, Amt
Wendorf
Freidorf
Bocksee
Bornhof
Freidorf
Wendorf
Rumpshagen
Klockow
Freidorf
Wendorf
Friedrichsfelde (b. Waren)
Ankershagen, Kirche
Friedrichsfelde (b. Waren)
Wendorf
Freidorf
Bornhof
Klockow
Bocksee
Klein Dratow
Kargow, Schule
Kargow, Unterdorf
Federow
Schwarzenhof (Nationalpark)
Speck
Rumpshagen
Ankershagen, Gaststätte
Ankershagen, Mühlenstraße
Rumpshagen
Möllenhagen, Amt
Zahren
Groß Vielen
Mollenstorf
Ave
Waren, Ostsiedlung
Marihn
Ave, Ausbau
Penzlin, Schmortburg
Penzlin, ZOB

ab

an

2614

S

13:00
:

13:10
13:13

:
13:14
13:15
13:16
13:17
13:20
13:22

:
:
T 13:29
ö 13:32
ö 13:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 13:39
:

ö 13:41
T 13:44

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:48

2615

S

13:15
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:32
13:34
13:36
13:39

:
13:44

:
:
:
:
:
:
T 13:52

:
:
:
:

13:55
13:56
13:58
14:00
T 14:03
T 14:06
14:10
T 14:13

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:25

2628

SY

13:35
13:45

:
13:50
13:53

:
:
:
:

13:58
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:01
14:03

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:04
14:06
14:09
T 14:14
T 14:18

2616

S

13:35
13:38
13:40
13:45

:
13:47
13:50
13:52

:
:

13:55
:
:
:
:
:
:
:
:

13:59
14:01
14:03

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:05
14:07
14:10
14:13

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:17
14:18
14:20
14:29

2617

S

14:05
14:10
14:13
14:16

:
:
:
:

14:32
14:34

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:35
14:37
14:40

2618

S1234

14:35
14:38
T 14:39
ö 14:40
ö 14:41

:
:
:

ö 14:44
:
T 14:49
14:51
14:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 14:56

:
:
:

15:06

2619

S5

14:35
14:38
T 14:39
ö 14:40
ö 14:41

:
:
:

ö 14:44
:
T 14:49
14:51
14:52

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 14:56

:
:
:
:
:
:
:
:

15:17

2626

SY1-4

14:47
14:50

:
:
:
:
:
:
:

14:53
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:00
T 15:05
T 15:09

2620

S

14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58

:
:
:
:
:
:
:
:

15:02
15:04
15:06

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:08
15:10
15:13

:
15:18

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:22
15:23
15:25
15:29

2621

S1234

15:28
T 15:31
ö 15:32
ö 15:35
ö 15:38

:
:
:

ö 15:41
ö 15:42
ö 15:44
ö 15:47

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 15:48
ö 15:49
T 15:53

:
:
:
:
:
:
:
:
:

16:03

2627

SY1-4

15:37
15:40

:
:
:
:
:
:
:

15:43
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:50
T 15:55
T 15:59

2622

S1234

15:46
:

15:52
T 15:55
ö 16:01
ö 16:03
ö 16:11
ö 16:14
ö 16:16

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:21
ö 16:22

:
:
:
:

ö 16:23
ö 16:26
ö 16:28
ö 16:29

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:31
ö 16:33
ö 16:34

:
:

ö 16:37
ö 16:40
ö 16:43
T 16:45
17:07

2623

S1234

16:00
T 16:05
ö 16:08
ö 16:11

:
ö 16:17
ö 16:20

:
ö 16:26
ö 16:28

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 16:29
ö 16:31
T 16:35

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
SY  -  Montag bis Freitag Schule  01.11.-31.03.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen
SY1-4 -  Montag bis Donnerstag an Schultagen vom 01.11.-31.03.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024026  Waren - Speck - Rumpshagen - Penzlin

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7019
7422
7421
7420
7419
7417
7415
7416
7418
7416
7414
7520
7214
7011
7010
7009
7201
7410
7411
7413
7214
7217
7216
7218
7230
7228
7227
7226
7225
7224
7222
7220
7219
7203
7220
7485
7225
7224
7222
7220
7219
7203
7006
7460
7189
7188
7005
7472
7004
7003
7002
7467
7139
7027
7141
17005
7027
7139

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Penzlin, ZOB
Ave
Mollenstorf
Groß Vielen
Zahren
Ankershagen, Mühlenstraße
Ankershagen, Gaststätte
Ankershagen, Kirche
Rumpshagen
Ankershagen, Kirche
Friedrichsfelde (b. Waren)
Wendorf,Schloßstraße
Möllenhagen, Amt
Rockow
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Klein Plasten, Bahnhof
Wendorf
Freidorf
Bocksee
Möllenhagen, Amt
Klein Dratow
Groß Dratow
Schwastorf
Speck
Schwarzenhof (Nationalpark)
Federow
Kargow, Unterdorf
Kargow, Schule
Kargow, Oberdorf
Godow
Neu Schloen, Gutshaus
Schloen
Groß Plasten, Schule
Neu Schloen, Gutshaus
Oberschloen
Kargow, Schule
Kargow, Oberdorf
Godow
Neu Schloen, Gutshaus
Schloen
Groß Plasten, Schule
Schmachthagen
Waren, Am Kiebitzberg
Waren, Mecklenburger Straße
Waren, Feldstraße
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Goethe-Straße
Waren, Ostsiedlung
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, G.-Scholl-Straße

ab

an

2649

S

06:20
06:25
06:28
06:32
06:35
06:37
06:39
06:40
06:44
06:48
06:49
06:53
07:00

2651

S

06:30
06:32
06:34

:
:
:
:
:
:
:
:

06:41
:

06:44
06:46
06:50
06:52
06:54
06:58
07:02
07:12

2650

S

07:00
07:03
07:05
07:06

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:21
07:22

:
07:25
07:28
07:31
07:41

2653

S

07:00
07:03
07:07
07:09
07:10

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:13
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:22
07:23
07:24
07:25
07:27

:
07:30
07:33
07:36
07:45

2652

S

06:55
07:01
07:06
07:09
07:11
07:13
07:15

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:18
07:21
07:30
07:31

:
:
:

07:33
07:34
07:38

:
:

07:41
:

07:47
07:50

2654

S

08:00
08:05
08:07
08:10
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:23
08:25

:
:
:
:
:
:

08:27
08:28
08:31

:
08:36
08:38
08:40

:
:
:
:
:
:
:

08:44

2656

F4

Þ
08:00
08:05
08:07
08:10
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:23
08:25

:
:
:
:
:
:

08:27
08:28
08:31

:
08:36
08:38
08:40

:
:
:
:
:
:
:

08:44

2655

F1235

Þ
$ 08:00
ö 08:05
ö 08:07
ö 08:10
ö 08:13
ö 08:15
ö 08:16
ö 08:17
ö 08:19
ö 08:23
ö 08:25

:
:
:
:
:
:

ö 08:27
ö 08:28
ö 08:31

:
ö 08:36
ö 08:38
ö 08:40

:
:
:
:
:
:
:

$ 08:44

2657

1345

Þ

$ 08:30
ö 08:35
ö 08:40
ö 08:42

:
ö 08:44
ö 08:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:48
:
:
:

ö 08:53
ö 08:54
ö 08:55
ö 08:56
ö 08:58
$ 09:00

2658

F2

Þ

08:30
08:35
08:40
08:42

:
08:44
08:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:48
:
:
:

08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:00

2660

S2

08:30
08:35
08:40
08:42

:
08:44
08:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:48
:
:
:

08:53
08:54
08:55
08:56
08:58
09:00

2659

1345

Þ

$ 12:00
ö 12:05
ö 12:10
ö 12:12

:
ö 12:14
ö 12:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 12:18
:
:
:

ö 12:23
ö 12:24
ö 12:25
ö 12:26
ö 12:28
$ 12:30

2659

2

Þ

12:00
12:05
12:10
12:12

:
12:14
12:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:18
:
:
:

12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:30

2661

S

12:47
:
:
:

12:50
:
:
:
:
:
:
T 12:52
ö 12:53
T 12:56
13:03

2662

S

T 13:35
T 13:40
13:45
13:48
13:50
13:52
13:54

:
:

14:04

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
1345  -  Montag, Mittwoch, Donnerstag und Freitag
F2  -  Dienstag in den Ferien
S2  -  Dienstag an Schultagen
2  -  Dienstag
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024026  Penzlin - Rumpshagen - Speck - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7214
7010
7009
7201
7230
7228
7227
7203
7003
7467
17005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Möllenhagen, Amt
Klein Plasten, Rundling
Klein Plasten
Klein Plasten, Bahnhof
Speck
Schwarzenhof (Nationalpark)
Federow
Groß Plasten, Schule
Waren, Altstadt
Waren, Zentrum
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2663

S

13:50
13:56
13:59
14:00

:
:
:

14:04

2668

SY

$ 14:19
ö 14:24

:
:
:

$ 14:39

2669

SY1-4

$ 15:10
ö 15:15

:
:
:

$ 15:30

2666

S1234

15:45
15:50
15:51
15:52

:
:
:

15:54

2670

SY1-4

$ 16:00
ö 16:05

:
:
:
:

$ 16:20

2667

S1234

$ 16:36
:

ö 16:47
:

$ 16:56

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
SY  -  Montag bis Freitag Schule  01.11.-31.03.
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
SY1-4 -  Montag bis Donnerstag an Schultagen vom 01.11.-31.03.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024026  Penzlin - Rumpshagen - Speck - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


